- **กลยุทธ์ลดการปล่อยก๊าซเรือนกระจก** เพื่อให้กิจกรรมทางธุรกิจของบริษัทไม่สร้างผลกระทบเชิงลบที่ทำให้เกิดการเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ บริษัทมีเป้าหมายในการเป็นเมืองคาร์บอนต่ำ (Low Carbon City) ภายในปี 2583 (ค.ศ. 2040) และบริษัทมีการดำเนินโครงการต่าง ๆ เช่น โครงการ Zero Waste to Landfill ที่สามารถลดการนำขยะมูลฝอยในปี 2562 ไปฝังกลบเหลือเพียง 0.13% และการสร้างโรงงานให้เข้าที่เป็นมิตรกับสิ่งแวดล้อม (ASRB Sustainable Building) และได้รับการรับรอง LEED Certification เป็นโรงงานสำเร็จรูปให้เข้าแห่งแรกในภูมิภาคเอเชียตะวันออกเฉียงใต้ที่ได้รับการรับรองดังกล่าว